
2024年 3月吉日 

お客様 各位 

 

原材料変更に伴う商品番号変更のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご隆盛の趣､お慶び申し上げます｡平素は格別のお引き立てを賜り､厚く御礼申し上げます｡ 

  さて､2024年 3月下旬より､原材料変更に伴い、一部商品の商品番号を変更いたします。なお、商品名と

価格は変更いたしません。 

詳細につきまして､以下をご確認くださいますようお願い申し上げます｡ 

今後もより一層の品質､サービスの向上に取り組み､さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意努めてまい

ります｡これからも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします｡ 

敬具 

 

1. [かむ力が弱くなった方向けの食事]あいーと 

商品番号 商品名 商品番号 商品名 

0244 酢豚風甘酢煮 S111 おかず24個セット 

S109 人気おすすめ 12品セット S112 おかず36個セット 

S110 お肉のおかず20個セット   

 

2. [かまなくてもよい食事]あいーと 

商品番号 商品名 商品番号 商品名 

2002 とろとろホタテと野菜のあんかけ風 S113 とろとろおかず7個セット 

2209 とろとろ酢豚風   

 

3. [かむ力が弱くなった方向けの食事]あいーと定期便 

一部商品は、商品番号を変更した内容でお届けいたします｡定期便の商品番号の変更はありません｡ 

商品番号 商品名 セット内容 

T001 【定期便】 おかず24個セット S111｢おかず24個セット｣と同じ 

T002 【定期便】 おかず36個セット S112｢おかず36個セット｣と同じ 

T004 【定期便】 お肉のおかず20個セット S110｢お肉のおかず20個セット｣と同じ 

 

※旧 FAX用紙でご注文いただきました際は、新しい商品番号へ読み替えて受付けさせていただきます。 

2024.2.IE-303 


